
Diário Oficial do

Município
Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê

terça-feira, 3 de dezembro de 2019 Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1

Superintendência de Trânsito E
Mobilidade

 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56707FB323454CAC13541AA662126E75



terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2019, RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2019

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56707FB323454CAC13541AA662126E75



terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê
Dispensa

 

 

 

     
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2019 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Superintendência de Trânsito e Mobilidade declara 
ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: Josislane 
Silva de Freitas - Águia Malharia & Uniformes - CNPJ: 34.907.325/0001-74. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para confecção de fardamento para os agentes de trânsito da Superintendência 
de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão. 
 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 015/2019 

Dispensa de Licitação nº. 011/2019 
 

A Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba – CNPJ: 27.723.704/0001-49, torna público 
que ratificou/homologou em 27/11/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, 
na Dispensa de nº 011/2019, em favor da empresa Josislane Silva de Freitas - Águia Malharia & 
Uniformes - CNPJ: 34.907.325/0001-74. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
confecção de fardamento para os agentes de trânsito da Superintendência de Trânsito e Mobilidade de 
Irecê/Ba. Vigência: 20/07/2019 à 28/11/2020, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 
11.389,40 (onze mil trezentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos). Superintendente da STM - 
Sr. Ronaldo Miron Dourado. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2019. CONTRATO Nº 014/2019 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade – CNPJ: 27.723.704/0001-49. Contratada: Josislane Silva de Freitas - Águia 
Malharia & Uniformes - CNPJ: 34.907.325/0001-74. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para confecção de fardamento para os agentes de trânsito da Superintendência de Trânsito e 
Mobilidade de Irecê/Ba. Valor global R$ 11.389,40 (onze mil trezentos e oitenta e nove reais e 
quarenta centavos). Vigência do contrato: 28/11/2019 à 28/11/2020. Superintendente da STM - Sr. 
Ronaldo Miron Dourado. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56707FB323454CAC13541AA662126E75


		2019-12-03T10:02:08-0300




